

アレルギー情報一覧表

<表示の見方> ●…原材料に含まれます。

- <ご注意> 1. 製造工場や店舗では、さまざまな種類の食品を取り扱っており、原材料に含まれないアレルギーの意図しない混入については表示しておりません。
 2. 赤枠内には「特定原材料の8品目」、その他は「特定原材料に準ずる20品目」について情報を記載しております。
 3. 特に指定の無い限り、鉄板メニューはソースなし、サラダはドレッシングなしの情報を掲載しております。別記のソース欄、ドレッシング欄をご参照ください。



更新日: 2025/1/23

分類	商品名	アレルギー																										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに	あわび	イカ	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
炭焼きハンバーグ	げんこつハンバーグ (ソースなし)														●			●										
	おにぎりハンバーグ (ソースなし)														●			●										
	手づくりハンバーグ (ソースなし)														●			●	●									
	和風ハンバーグ (ソースなし)														●			●	●									
	チーズハンバーグ (ソースなし)		●												●			●	●									
	よくばりコンビ (ソースなし)	●		●											●			●	●									
	ハンバーグとエビフライ (ソースなし、タルタルソースつき)	●	●	●				●							●			●	●						●			
	ハンバーグと焼き野菜カレー (ソースなし)		●												●			●	●									
	ハンバーグとビーフシチュー (ソースなし)			●											●			●	●									
	ソース	オニオンソース			●													●							●			
デミグラスソース	●	●												●			●	●						●		●		
きざみわさび			●														●											
炭焼きステーキ	炭焼き鶏ステーキ (ソースなし)	●		●														●	●									
	さわやかステーキ150g (ステーキ塩つき)			●											●			●	●									
	厚切りさわやかステーキ300g (ステーキ塩つき)			●											●			●	●									
	ハンバーグとステーキ (ステーキ塩つき・ソースなし)			●											●			●	●									
	ソース	オニオンソース			●													●						●				
	デミグラスソース	●	●												●			●	●						●		●	
ステーキソース			●														●											
おろしボン酢			●														●											
ステーキ塩			●														●											
サラダ	フレッシュサラダ(さわやかドレッシング)			●													●	●										
	農園サラダ (ドレッシングなし)			●														●										
	トマトサラダ(玉ねぎドレッシング)			●														●										
	竜田揚げサラダ (ドレッシングなし)			●														●	●					●				
	ドレッシング	さわやかドレッシング			●												●	●										
	玉ねぎドレッシング			●														●										
シーザードレッシング	●	●												●			●											
シーザーサラダ(シーザードレッシング)	●	●	●											●			●											
ライトミール	焼き野菜カレー(単品)		●															●	●									
	梅しらす雑炊(お茶・きざみわさびつき)	●		●					●	●							●	●										
	鉄鍋ビビンバ(ビビンバソースつき、コチュジャンは除く)	●	●	●							●				●		●	●	●	●				●		●		
	コチュジャン(ビビンバ用)																	●										
	ナスとトマトのミートドリア	●	●	●											●			●	●	●					●			
バーガー	炭焼きバーガー(フライドポテトつき)	●	●	●										●			●							●	●	●		
	炭焼きチーズバーガー(フライドポテトつき)	●	●	●										●			●							●	●	●		
おつまみ	フライドポテト			●														●										
	ピリ辛ポテト		●	●														●	●	●						●		
	竜田揚げ			●														●	●					●				
	エビフライ	●	●	●				●									●	●						●				
	オニオンフラワー(店舗限定メニュー)	●	●	●														●		●				●				
スープ・みそ汁	みそ汁																	●										
	オニオンラタンスープ	●	●	●										●			●	●										
	コーンポタージュ		●	●														●	●	●								
	ランチスープ(野菜スープ)			●														●	●									
ライス・パン	ライス																											
	ライ麦パン(ホイップバターなし)			●																								
	ホイップバター		●																									
	ガーリックライス	●	●												●			●	●	●						●		

